BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:          /QĐ-ĐHV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày          tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn Kiến tập sư phạm năm học 2020 - 2021
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;
Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;
Căn cứ Quyết định số 10/2016/TT-BGDĐT, ngày 05 tháng 4 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học hệ chính quy;
Căn cứ Quyết định số 2155/QĐ-ĐHV, ngày 10/10/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành Quy định tạm thời về đào tạo đại học hệ chính quy tiếp cận CDIO theo hệ thống tín chỉ tại Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Công văn số 2249/SGD&ĐT-GDTrH, ngày 10/10/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An về việc kiến tập và thực tập sư phạm năm học 2020 - 2021;

Căn cứ Quyết định số 1016/QĐ-ĐHV, ngày 22/10/2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Trưởng khoa Giáo dục,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn Kiến tập sư phạm năm học 2020 - 2021 (có danh sách kèm theo).
Địa điểm: Trường THPT Đô Lương 3;
Thời gian: Từ ngày 02/11/2020 đến ngày 15/11/2020.
Điều 2. Cử Bà Nguyễn Thị Kỳ cán bộ giảng dạy khoa Giáo dục chỉ đạo và hướng dẫn đoàn trong thời gian Kiến tập sư phạm.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các đơn vị: Đào tạo, Kế hoạch - Tài chính, Hành chính Tổng hợp; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở GD&ĐT Nghệ An;

- Trường THPT Đô lương 3;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Bá Tiến

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:          /QĐ-ĐHV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày          tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn Kiến tập sư phạm năm học 2020 - 2021

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;
Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;
Căn cứ Quyết định số 10/2016/TT-BGDĐT, ngày 05 tháng 4 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học hệ chính quy;
Căn cứ Quyết định số 2155/QĐ-ĐHV, ngày 10/10/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành Quy định tạm thời về đào tạo đại học hệ chính quy tiếp cận CDIO theo hệ thống tín chỉ tại Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Công văn số 2249/SGD&ĐT-GDTrH, ngày 10/10/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An về việc kiến tập và thực tập sư phạm năm học 2020 - 2021;

Căn cứ Quyết định số 1016/QĐ-ĐHV, ngày 22/10/2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Trưởng khoa Giáo dục,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn Kiến tập sư phạm năm học 2020 - 2021 (có danh sách kèm theo).
Địa điểm: Trường THPT Kim Liên;
Thời gian: Từ ngày 02/11/2020 đến ngày 15/11/2020.

Điều 2. Cử Bà Phan Thị Quỳnh Trang cán bộ giảng dạy khoa Giáo dục chỉ đạo và hướng dẫn đoàn trong thời gian Kiến tập sư phạm.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các đơn vị: Đào tạo, Kế hoạch - Tài chính, Hành chính Tổng hợp; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở GD&ĐT Nghệ An;

- Trường THPT Kim Liên;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Bá Tiến

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:          /QĐ-ĐHV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày          tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn Kiến tập sư phạm năm học 2020 - 2021

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;
Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;
Căn cứ Quyết định số 10/2016/TT-BGDĐT, ngày 05 tháng 4 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học hệ chính quy;
Căn cứ Quyết định số 2155/QĐ-ĐHV, ngày 10/10/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành Quy định tạm thời về đào tạo đại học hệ chính quy tiếp cận CDIO theo hệ thống tín chỉ tại Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Công văn số 2249/SGD&ĐT-GDTrH, ngày 10/10/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An về việc kiến tập và thực tập sư phạm năm học 2020 - 2021;

Căn cứ Quyết định số 1016/QĐ-ĐHV, ngày 22/10/2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Trưởng khoa Giáo dục,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn Kiến tập sư phạm năm học 2020 - 2021 (có danh sách kèm theo).
Địa điểm: Trường THPT Quỳnh Lưu 2;
Thời gian: Từ ngày 02/11/2020 đến ngày 15/11/2020.

Điều 2. Cử Ông Nguyễn Việt Phương cán bộ giảng dạy khoa Giáo dục chỉ đạo và hướng dẫn đoàn trong thời gian Kiến tập sư phạm.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các đơn vị: Đào tạo, Kế hoạch - Tài chính, Hành chính Tổng hợp; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở GD&ĐT Nghệ An;

- Trường THPT Quỳnh Lưu 2;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Bá Tiến

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:          /QĐ-ĐHV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày          tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn Kiến tập sư phạm năm học 2020 - 2021

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;
Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;
Căn cứ Quyết định số 10/2016/TT-BGDĐT, ngày 05 tháng 4 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học hệ chính quy;
Căn cứ Quyết định số 2155/QĐ-ĐHV, ngày 10/10/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành Quy định tạm thời về đào tạo đại học hệ chính quy tiếp cận CDIO theo hệ thống tín chỉ tại Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Công văn số 2249/SGD&ĐT-GDTrH, ngày 10/10/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An về việc kiến tập và thực tập sư phạm năm học 2020 - 2021;

Căn cứ Quyết định số 1016/QĐ-ĐHV, ngày 22/10/2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Trưởng khoa Giáo dục,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn Kiến tập sư phạm năm học 2020 - 2021 (có danh sách kèm theo).
Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Duy Trinh;
Thời gian: Từ ngày 02/11/2020 đến ngày 15/11/2020.

Điều 2. Cử Ông Nguyễn Trung Kiền cán bộ giảng dạy khoa Giáo dục chỉ đạo và hướng dẫn đoàn trong thời gian Kiến tập sư phạm.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các đơn vị: Đào tạo, Kế hoạch - Tài chính, Hành chính Tổng hợp; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở GD&ĐT Nghệ An;

- Trường THPT Nguyễn Duy Trinh;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Bá Tiến

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:          /QĐ-ĐHV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày          tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn Kiến tập sư phạm năm học 2020 - 2021

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;
Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;
Căn cứ Quyết định số 10/2016/TT-BGDĐT, ngày 05 tháng 4 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học hệ chính quy;
Căn cứ Quyết định số 2155/QĐ-ĐHV, ngày 10/10/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành Quy định tạm thời về đào tạo đại học hệ chính quy tiếp cận CDIO theo hệ thống tín chỉ tại Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Công văn số 2249/SGD&ĐT-GDTrH, ngày 10/10/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An về việc kiến tập và thực tập sư phạm năm học 2020 - 2021;

Căn cứ Quyết định số 1016/QĐ-ĐHV, ngày 22/10/2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Trưởng khoa Giáo dục,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn Kiến tập sư phạm năm học 2020 - 2021 (có danh sách kèm theo).
Địa điểm: Trường THPT Nghi Lộc 4;
Thời gian: Từ ngày 02/11/2020 đến ngày 15/11/2020.

Điều 2. Cử Bà Nguyễn Thị Phương Nhung (B) cán bộ giảng dạy khoa Giáo dục chỉ đạo và hướng dẫn đoàn trong thời gian Kiến tập sư phạm.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các đơn vị: Đào tạo, Kế hoạch - Tài chính, Hành chính Tổng hợp; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở GD&ĐT Nghệ An;

- Trường THPT Nghi Lộc 4;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Bá Tiến

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:          /QĐ-ĐHV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày          tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn Kiến tập sư phạm năm học 2020 - 2021

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;
Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;
Căn cứ Quyết định số 10/2016/TT-BGDĐT, ngày 05 tháng 4 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học hệ chính quy;
Căn cứ Quyết định số 2155/QĐ-ĐHV, ngày 10/10/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành Quy định tạm thời về đào tạo đại học hệ chính quy tiếp cận CDIO theo hệ thống tín chỉ tại Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Công văn số 2249/SGD&ĐT-GDTrH, ngày 10/10/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An về việc kiến tập và thực tập sư phạm năm học 2020 - 2021;
Căn cứ Quyết định số 1016/QĐ-ĐHV, ngày 22/10/2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Trưởng khoa Giáo dục,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn Kiến tập sư phạm năm học 2020 - 2021 (có danh sách kèm theo).
Địa điểm: Trường THPT Nghi Lộc 5;
Thời gian: Từ ngày 02/11/2020 đến ngày 15/11/2020.

Điều 2. Cử Bà Trần Thị Thúy Nga cán bộ giảng dạy khoa Giáo dục chỉ đạo và hướng dẫn đoàn trong thời gian Kiến tập sư phạm.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các đơn vị: Đào tạo, Kế hoạch - Tài chính, Hành chính Tổng hợp; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở GD&ĐT Nghệ An;

- Trường THPT Nghi Lộc 5;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Bá Tiến

PAGE